
   Haçlı seferleri ve sonuçları 

1. Haçlı seferi: Türklerin Malazgirt savaşını yenerek Anadolu’ya akın akın 

yerleşmeli Bizans imparatorluğunu kızdırıyordu. Türklerin Anadolu’ya 

yerleşmelerini sindiremediği için Avrupa’dan yani Papa dan  yardım istedi.  

Papa ise işin içinde kendi dinleri için kutsal sayılan Kudüs’ü ele geçirmek 

olunca bu çağrıyı kabul etti. Avrupalılar ve Bizans imparatorluğu birleşerek 

haçlı birliğini oluşturdular. Türkler çok iyi savaşmalarına rağmen fazla 

direnemediler ve başkentlerini İznik ten Konya ya çekmek zorunda kaldılar. 

Ayrıca haçlı ordusu Kudüs’e ulaşmayı başarmış ve burayı fethetmişti. 

2. Haçlı seferi: 1. Haçlı seferinden yaklaşık 50 yıl sonra Türklerin Haçlıların 

işgal ettikleri yerleri tekrar kendi topraklarına kazandırmasıyla birlikte 

Haçlı ordusu tekrardan oluştu. Haçlıları Konya ovasında karşılayan 1. 

Mesut diğer haçlı seferine nazaran daha iyi savaşarak haçlıları geri 

püskürttü. 
3. Haçlı seferi: 1. Haçlı seferi sonucunda haçlılar tarafından ele geçirilen 

Kudüs’ü Selahaddin Eyyubi’nin geri almasıyla haçlı ordusu tekrardan 

oluştu. Türkler kara yoluyla gelen Haçlıları durdurmayı başardılar fakat 

deniz yoluyla Avrupa’dan gelen haçlı ordusu Türk kuvvetlerini atlatarak 

Kudüs’e ulaşmayı başarmışlardı. Yani 3. Haçlı seferi sonucunda Kudüs 

tekrardan haçlıların eline geçmişti. 
4. Haçlı seferi: 4. HAÇLI SEFERİNDE PAPNIN EMRİ İLE GELEN HAÇLI 

ORDUSU Başarısızlıklar nedeniyle suçlanan Bizans imparatorluğuna 

saldırmıştı. Bu seferde İstanbul haçlılar tarafından Bizans 

imparatorluğundan alınmıştı. Haçlılar tarafından alınan İstanbul’da Latin 

imparatorluğu kurulunca Bizanslılar ise varlıklarını devam ettirmek için 

Başkenti İznik olan İznik imparatorluğunu kurmuştu. 

 

Evet. Bu yazımızda Türklerin Anadolu’ya girdikten sonra yaşadıkları en büyük 

olaylardan olan haçlın seferlerini anlattık. Haçlı seferlerinin Türklere karı 

olduğu gibi zararları da olmuştur. Örneğin 1. Haçlı seferinde başkentin Konya 

ya ekilmesi üzerine sınırların küçülmesi. Belki orda o zaman orada sınırlar 

küçülmesiydi Türkiye devletinin sınırları daha da büyük olacaktı. 
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